[image: image1.png]%

Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         12.11.2018

№     1894-П
Городской округ Подольск, Московская область

Об утверждении Порядка предоставления государственной услуги «Установление соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного использования земельного участка» на территории муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»

          В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области  и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Законом Московской области от 23.11.2017 № 175/2017-ОЗ                     «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области в области земельных отношений», Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 06.11.2018 № 13ВР-1534        «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Установление соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного использования земельного участка», Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления государственной услуги «Установление соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного использования земельного участка» на территории муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области (прилагается).

2. Постановление Администрации Городского округа Подольск от 05.12.2017 № 2027-П «Об утверждении Порядка предоставления государственной услуги «Принятие решения об изменении, установлении, установлении соответствия вида разрешенного использования земельных участков» на территории муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление действует до 31.12.2018, за исключением пункта 2.

4. Управлению по взаимодействию с общественными организациями, средствами массовой информации и в сфере рекламы Администрации Городского округа Подольск (Шведков С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение его на официальном сайте Администрации Городского округа Подольск в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кука А.Ф.

Глава Городского округа Подольск                                                           Н.И. Пестов
                                                               УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

                                                                                                 Городского округа Подольск

                                                                                                 от 12.11.2018   № 1894-П
Порядок предоставления государственной услуги

«Установление соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного использования земельного участка» на территории муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»
1. Предоставление государственной услуги «Установление соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного использования земельного участка» на территории муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» осуществляется Комитетом имущественных и земельных отношений Администрации Городского округа Подольск (далее - Администрация) в соответствии с Административным регламентом «Установление соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного использования земельного участка», утвержденным Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от  06 ноября 2018 года № 13ВР-1534.
Место нахождения Администрации: 142100 Московская область, Городской округ Подольск,  г. Подольск, ул. Кирова, д.4.
Почтовый адрес: 142100 Московская область, Городской округ Подольск, г.Подольск, ул. Кирова, д.4.

Контактный телефон: 8 (4967) 57 09 30, 8 (4967) 69 16 69

Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»:  http://www.подольск-администрация.рф

Адрес электронной почты в сети Интернет: kizo@bk.ru
        2. Справочная информация о месте нахождения Многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ), графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты

	Муниципальное бюджетное учреждение Городского округа Подольск «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	Центральный офис МФЦ

142110, Московская область,

Городской округ Подольск,

г. Подольск,
ул. Кирова, д.39
	8 (4967)

 54-18-90
	mfc-podolskgo@

mosreg.ru

podolskmfc.ru

	понедельник-суббота

8.00-20.00

	Филиал «Подольский» МФЦ

142117, Московская область,

Городской округ Подольск,

г. Подольск,
ул. Высотная, д. 6
	8 (4967)

55-54-20

   8 (495) 645-35-13

	Филиал «Климовский» МФЦ

142184, Московская область,

 Городской округ Подольск,

микрорайон Климовск, ул. Железнодорожная д. 11
	8 (499) 707-15-40

Дополнительная информация приведена на сайтах:

- РПГУ: uslugi.mosreg.ru

- МФЦ: mfc.mosreg.ru